
Důvodová zpráva 

Předkládáme RMČ ke schválení objednávku u společnosti Hras - zařízení hřišť s.r.o. na nákup a 
montáž herních prvků na dětské hřiště Žiželická. Na hřišti, které je v provozu od roku 2005 vznikl 
velký prázdný prostor odstraněním akátové lanovky, která byla v havarijním stavu. Do uvedeného 
prostoru jsme si nechali zpracovat návrhy společnostmi Hras - zařízení hřišť s.r.o., Monotrend s.r.o a 

Sapekor s.r.o. a porovnávali jsme ceny jednotlivých prvků s ohledem na velikost a funkčnost. Ve 
vybrané nabídce společnosti Hras - zařízení hřišť s.r.o. je na naši žádost navíc ještě jeden lanový 
prvek, jako náhrada za dosluhující prolézačku. Se společností Hras - zařízení hřišť s.r.o. jsme již 
spolupracovali a máme s nimi dobré zkušenosti. Objednávka je krytá rozpočtem OŠK. Realizací 
nákupu dojde z velké části k plánované obnově hřiště.  

 


